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ה"ט 28171/02/21 – פלונית נגד פלוני
בית משפט השלום בהרצליה

ה"ט 28171-02-21 פלונית נ' פלוני

כבוד השופטת איילת טופז-אחיעזר בפני
פלונית מבקשת

נגד
פלוני משיב

החלטה

איומים ושאר המעשים המיוחסים למשיב (ואיני חורצת דעה אם בוצעו) הם מעשים פליליים האסורים בתכלית האיסור
החשוד על  מגוונות  הגבלות  להצבת  לפעול  אף  שבידה  ישראל,  משטרת  בידי   - בהם  הטיפול  העונשין,  חוק  לפי  וזאת 

בביצוען.

המעשים עם  התמודדות  לשם  שלא  מאיימת,  הטרדה  למניעת  החוק  במסגרת  הבקשה  הגשת  כי  דומה  אלה  בנסיבות 
המיוחסים למשיב נוצר, היא נטולת תוחלת רבה, שכן אין צורך בצו שיורה למשיב להימנע מאותם מעשים האסורים גם

כך. בפרט כאשר ניתן בעבר צו למשך שלושה חודשים.

עם זאת, משהגיעה המבקשת עד לבית המשפט זה ומשנתבקש הדבר, לאחר שעיינתי בבקשה, הנני סבורה כי לכאורה
נקטה המשיבה כלפי המבקש הטרדה מאיימת כהגדרתה בסעיף 2 לחוק למניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב - 2001
(להלן: "החוק") וכי הצו דרוש ל"הגנה מידית על שלומו של הנפגע". לפיכך, התמלאו התנאים הקבועים בסעיף 7 (א)

לחוק למניעת הטרדה מאיימת, במעמד צד אחד.

אשר על כן, הנני אוסרת על המשיב:

א.        להטריד את המבקשת בכל דרך ובכל מקום, לאיים על המבקש, לבלוש אחר המבקשת, לארוב לה,
להתחקות אחר תנועותיה ו/או מעשיה ו/או לפגוע בפרטיותה בכל דרך, בין בעצמו ובין באמצעות אחר.

ב.         ליצור עם המבקשת כל קשר בעל פה, כתב או בכל אמצעי אחר.

ג.         ניתן בזאת צו הרחקה האוסר על המשיב להתקרב למבקש למרחק של עד 50 מטר.
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צו זה יהיה בתוקף למשך 7 ימים ממועד המצאתו למשיב או עד לדיון לפי המאוחר.

חודשים  6 בתוקפו למשך  הוא מסכים להשארת הצו  ימים ממועד קבלת הצו, אם   3 תוך  בכתב  יגיב  המשיב 
מהיום.

בהעדר הסכמה, נקבע מועד לדיון במעמד הצדדים ליום 23.2.21 בשעה 11:30.

ההחלטה והזימון לדיון יומצאו למשיבה במסירה אישית באמצעות משטרת ישראל - תחנת גלילות. ביום שלפני הדיון אשר
נקבע לעיל, תפנה המבקשת למשטרה על מנת לברר האם בוצע הזימון למשיב ויצטייד באישור.

המבקשת תעביר ההחלטה למשטרת ישראל עוד היום.

משטרת ישראל תסייע באכיפת הצו.

ת.פ ליום 22.2.21

ניתנה היום, ב' אדר תשפ"א, 14 פברואר 2021, בהעדר
הצדדים.
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